

Data e hora da consulta: 07/11/2022 15:38

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2022	NE	305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	0100000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/11/2022	Ordinário	0934-23.2022.4.05.74	-	16.763,84

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.490.181/0001-35	MADEIRAMADEIRA COMERCIO ELETRONICO S/A	80020-320
Endereço	UF	Telefone
MARECHAL DEODORO 717 CONJ 202 CENTRO	PR	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DOS PINHAIS	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
140	DISPENSA DE LICITACAO	-	III	a
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	III	a

Descrição

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ESTA SECCIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 15:36:28	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 15:38
 Usuário: ***.861.424-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	16.763,84

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	MESA LATERAL MÉDIA CUBE ARTESANO VERMONT/PRETO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	4.022,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	10,00000	402,2900	4.022,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	MESA CUBE LATERAL INDUSTRIAL ARTESANO PRETO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	2.641,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	8,00000	330,2200	2.641,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	POLTRONA EM LINHO COM PÉS EM AÇO ANA ESPRESSO MÓVEIS GRAFITE/PRETO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	9.824,64

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	21,00000	467,8400	9.824,64

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CONJUNTO MESA LATERAL DE APOIO RETRÔ PÉS PALITO OFF WHITE - QUALITY MÓVEIS OFF WHITE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA.	274,54

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/11/2022	Inclusão	2,00000	137,2700	274,54

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 ALVARO DO NASCIMENTO SILVA
 ***.309.094-**
 07/11/2022 15:36:13

Gestor Financeiro
 JORGE LUIZ NOGUEIRA VIEIRA
 ***.011.854-**
 07/11/2022 15:36:28